
2 grudnia 2012 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
30.11.2012 01:00

      ◊◊◊

Czcigodnemu o. Waldemarowi Słocie z okazji Imienin składamy najpiękniejsze życzenia: dobrego zdrowia na długie lata, szczęścia, radości, niegasnącej nadziei i dużo, dużo sił. Niech Matka Najświętsza ma Cię zawsze w swojej opiece i chroni od złego, a Duch Święty napełnia wszystkimi łaskami. Szczęść Boże.Przyjaciele z par. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie

  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Burakowi z okazji Imienin życzymy, aby Twoje życie było napełnione tylko dobrymi wydarzeniami, a wybrana droga posługi Bogu i ludziom, niechaj stanie się szeroką drogą, na której dzięki opiece Matki Bożej zawsze panuje trwały duch miłosierdzia i miłości. Dziękujemy za szczere i serdeczne słowa podczas Mszy św.Z modlitwą i wdzięcznością wierni z par. Łazduny  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, radości, światła Ducha Świętego, nieustannej opieki Maryi Panny, a w trudnych warunkach dużo sił. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością.Z szacunkiem parafianie i Kółko Różańcowe św. Jana Nepomucena ze Staniewicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Imienin życzymy obfitych łask Bożych, błogosławieństwa Bożego, opieki Najświętszej Maryi Panny. Niechaj ogień Ducha Świętego, co lśni w Twoim sercu nigdy nie osłabnie oraz pomoże odnaleźć Boga i odpowiedź na życiowe pytania coraz większej ilości ludzi, a promienie bezgranicznej miłości Bożej oświecają każdy kolejny dzień życia. Parafianie kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa w Rędziłowszczyźnie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rusznickiemu z okazji Urodzin życzymy dużo radości, pokoju, spełnienia najskrytszych marzeń i szlachetnych zamiarów, opieki Najświętszej Maryi Panny oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia. Parafianie ze wsi Korolino i Dobrowolszczyzny◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji dnia Urodzin życzymy mocnego zdrowia i pogody ducha. Niechaj Bóg Wszechmogący, który wskazał Ci drogę życia, wynagrodzi za szczere modlitwy, mądre kazania i przykład pobożności. Niechaj uśmiech dobroci nigdy nie gaśnie na Twej twarzy. Dziękujemy Bogu za Ciebie, a Twoim Rodzicom – za Syna Kapłana.Wierni par. Łukonica◊◊◊ Ціхановічу Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji dnia Patrona składamy najserdeczniejsze życzenia. Niechaj Bóg, któremu zaufałeś błogosławi Ci w trudnej i odpowiedzialnej posłudze kapłańskiej, Maryja, Matka Kapłanów i św. Patron, niech otaczają swoją opieką zawsze i wszędzie. Z modlitwą i szacunkiem III Zakon św. Franciszka z Ejsmontów Wielkich i Kółko Różańcowe Maryi z Jodkiewicz Wielkich◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Imienin życzymy pogody ducha i wiele radości każdego dnia. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja przygarnia do swego serca. Niech Twoja praca przynosi obfite owoce i jednoczy ludzi w jedną Chrystusową owczarnię. Do życzeń dołączamy naszą modlitwę.Parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi  z okazji Imienin z całego serca życzymy optymizmu, sukcesów w pracy duszpasterskiej i profesorskiej, spełnienia wszystkich marzeń i zamiarów. Niech Bóg obdarzy Księdza zdrowiem, mocą, radością, a Matka Boża i św. Mikołaj mają w swojej opiece.Duszpasterstwo Służby Zdrowia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy łask Bożych, mocy Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona oraz mocnego zdrowia, radości, pogody ducha i życzliwych ludzi obok.Duszpasterstwo Służby Zdrowia◊◊◊ Wszystkim wiernym parafii św. Michała Archanioła w Oszmianie na czele z ks. proboszczem Janem Puzyną oraz Pani Bernardzie Matwiejczyk z par. Porozowo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na rzecz naszej gazety.   Pracownicy "Słowa Życia" 
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zdzisławowi Wederowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia, połączone z modlitwą: zdrowia, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy oraz św. Patrona. Niech każdy przeżyty dzień przynosi siłę i radość w pracy duszpasterskiej. Dziękujemy za naukę, którą tak szczerze głosisz przy ołtarzu świętym.Salezjanie ze Smorgoni◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Roubie z okazji Imienin z całego serca życzymy dobrego zdrowia, pogody ducha, nieskończonej radości z owoców swojej pracy, życzliwych ludzi na drodze życiowej, obfitych łask Bożych oraz stałej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona. Niech każdy Twój dzień będzie oświecony bezgraniczną miłością Boga.Komitet parafialny z Wiewiórki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kozłowskiemu  z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, szczęścia, cierpliwości, pokoju w sercu oraz błogosławieństwa Matki Bożej. Niech każdy przeżyty dzień przynosi siłę i radość w wykonywaniu pracy przy ołtarzu.Parafianie ze wsi Massolany◊◊◊ Czcigodnemu o. Andrzejowi Jodkowskiemu w dniu Imienin z całego serca życzymy dużo zdrowia, radości, nieustającej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Dziękujemy za Twoje duże i miłosierne serce.Parafianie kościoła Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi w dniu Imienin życzymy mocnego zdrowia, pomyślności, obfitych łask Bożych, opieki Matki Bożej oraz życzliwych i uczciwych ludzi obok. Niech ten radosny dzień Imienin na zawsze odsunie Twe troski w cień i niech się śmieje do Ciebie świat blaskiem szczęścia i długich lat.Z chrześcijańskim pozdrowieniem i szacunkiem Zarząd ZPB w Raduniu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji dnia Urodzin życzymy dużo zdrowia, radości, światła Ducha Świętego oraz stałej opieki Panny Maryi. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością, a wykonywana praca przynosi radość i błogosławione owoce. Wierni ze wsi Stara Wieś◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi  z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo łask Bożych, obfitości darów Ducha Świętego i opieki Matki Najświętszej. Niech pokój i radość zawsze promieniują z Twego serca, a posługa kapłańska przynosi najobfitsze owoce. Z modlitwą i wdzięcznością parafianie z Dereczyna◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Imienin przesyłamy najpiękniejszą wiązankę życzeń: zdrowia, radości, uśmiechu, nieustannej opieki Matki Najświętszej i Anioła Stróża. Niech Bóg Miłosierny prowadzi Cię piękną drogą, którą jest kapłaństwo i pozwoli się cieszyć jego darami.  Rada Parafialna z Ejsmontów Wielkich◊◊◊

  Czcigodnemu ks. Andrzejowi Czcigodnemu ks. Iwanowi Ogarowi z powodu śmierci kochanej Babci przesyłamy słowa szczerego współczucia i żalu połączone z modlitwą.  Salezjanie ze Smorgoni  
    

 1 / 1


